أَبَهَاتٌ *(uti أَبَهَاتٌ Plural. ab أَم Matres)*

*Plur. anomalum à Sing. أَبِي seu اَبَ, Patres,*  
*parentes. Majores. Gi.*

أَبَيَّةَ *Act. conjug. II. Appellatio patris,*  
*cum quem vocamus patrem. Ca.*

V. *أَبَا* Patrem ascivit, pro patre habuit.  
*cca. Ca. Za.*

أَبَيَ *Act. sequentis Verbi. signif. I. & 4.*  
*Mu. Gi. Histor. Sarac.*

أَبَيِ *Fut. A. & I. Recusavit, noluit, detrecta-*  
*vit. cca. يَعْلَمُ vel اَنْ Et Aversatus fuit, fa-*  
*stidivit, abhorruit. cca. Gi. Ca. Contrarium*  
*رَوْا Ebr. حَبَّ. Hinc اَبِيت اللعنة Diras aut maledictionem: vel Ut aver-*  
*tas eam. Formula est, qua bene dicere, & be-*  
*ne precari regibus solebant Arabes pagani. Gi.*  
*quasi dixerint: Nihil sinistri eveniat tibi,*  
*aut ipse geras, propter quod malè audias.*  
2. *Dicitur أَبِيت pro أَبِيت*, Pater fuisti,  
&c. *Ie posito pro و. Gi. Ca. 3, Intransitivè,*  
*Difficile & impeditum fuit negotium. cca.*  
*عَلَى p. Gi. Ca. Mer. 4, Etiam cum Kesra &*  
*Be, Ablactatus fastidivit lac pullus camelini-*  
*nus. Ca. 5, Item intransitive cum Phata & Be,*  
*Odoratus fuit & odore exploravit urinam*  
*capræ, & morbum inde contraxit hircus.*  
*quia hoc cum fastidio conjunctum. In passivo,*  
*Abruptus, sifitus fuit: ulteriore parte scu-*  
*termino destitutus fuit. quasi transitum ne-*  
*gans. Hinc بَحْر لَيْوَيَي mare interminum*  
*& immensum. Za. Ca. dicitur &*

II. *أَبَتِ* *pro أَبَتِ*, Appellavi patrem. *Ca.*

*Viri, uti fil. Giāfaris Tahra-*  
*mitx. Ca.*

*Putei Medinensis, qui Carizi-*  
*tarum fuit. Ca.*

*Fluvii inter Cufam & fluvium.*  
*Beni Mucātil, quem fodit*  
*Abba fil. Samaāni, rex Na-*  
*bathæus. Ca.*

*Fluvii meantis per campos &*  
*paludes Wasith. Ca. Refert*  
*& ad اَبِي idem Camus.*

أَبِي *Nolens, reniens, fastidiens. Refracta-*  
*rius, aversus. Gi. & cum terminatione*  
*fæminina, Fœmina talis, & peculiariter non*  
*admittens & respuens marem. Gi. diciturg,*  
*de homine & de brutis. Specialiter Hircus*  
*odorem urinæ caprarum fastidiens, & ex*  
*eo malè habens. Mu. item Difficilis, in-*  
*accessus. & passivè Fastiditus, despectus.*  
*Gi. Illinc est determinatum Articulo*

**لَّا يُبَرِّي** Leo. Ca. quasi inobsequens, inaccessus. Item Cognomen seu Nomen proprium viri; uti Muhammedis fil. Iacobi, cuius testimonia quædā in Suna allegantur. Ca.

**لَّا يُبَرِّي** Nom. propriū viri, qui ex Sociis Muhammedis fuit: quod fastidiret carnes ita dictus. Ca.

**لَّا يُبَرِّي** pro **لَّا يُبَرِّي**. Detrectans, nolens. refractarius. Fastidiosus. Inde قيس أب Hircus fastidiens, fastidium monstrans cum odooratur capræ urinam. Gi. est & proverbialis dicerii formula in eum qui quidvis fastidit: Belga een viese prye dicunt.